

# **Eva Harlou ApS**

**Stockflethsvej 11, 2. tv., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 29 97 25 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

**Eva Harlou Troelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Eva Harlou ApS  
Stockflethsvej 11, 2. tv.  
2000 Frederiksberg

Hjemmeside: [www.evaharlou.dk](http://www.evaharlou.dk)

CVR-nr.: 29 97 25 40

Stiftet: 1. september 2006

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Kim Herforth Nielsen, Arkitekt

### Direktion

Eva Harlou Troelsen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive arkitektvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.499 mod -64.315 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b>106.236</b>	<b>-76.985</b>
<b>Driftsresultat</b>		
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.180</u>	<u>-6.906</u>
	<b>100.056</b>	<b>-83.891</b>
<b>Resultat før skat</b>		
2 Skat af årets resultat	<u>-23.557</u>	<u>19.576</u>
	<b>76.499</b>	<b>-64.315</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.499	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-64.315</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.499</b>	<b>-64.315</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.469	33.026
Andre tilgodehavender	5.368	3.394
Periodeafgrænsningsposter	4.517	4.760
	<u>19.354</u>	<u>41.180</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>169.539</u>	<u>44.952</u>
Likvide beholdninger		
	<u>188.893</u>	<u>86.132</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<u>188.893</u>	<u>86.132</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
	<u>188.893</u>	<u>86.132</u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-27.974	-104.473
	<u>97.026</u>	<u>20.527</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	76.867	50.605
	<u>91.867</u>	<u>65.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>91.867</u>	<u>65.605</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<u>188.893</u>	<u>86.132</u>
<b>Passiver i alt</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.180	6.906
	<u><b>6.180</b></u>	<u><b>6.906</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	23.557	-19.576
	<u><b>23.557</b></u>	<u><b>-19.576</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-104.473	-40.158
Årets overførte overskud eller underskud	76.499	-64.315
	<u><b>-27.974</b></u>	<u><b>-104.473</b></u>